3 I b ] 5 W L ] 3 ] z | 1

g |
Chrysler PT Cruiser Zestaw Srubowy:

Rok prod. od 04.2005 M12x70-88 2 szt.

MiZxL(0-B8 8 szh
M10x35-10.8 8 szf

Podktadki powiekszone:
#125x#35x3 L szt
i35 #10.5x830x3 8 szt

A Podktadki:
B /13 2 =71,
Podktadki sprezyste,
/_ @122 8 szt.

| 210.2 B szt.
MNakreftki
M12-8 8 szt.

Instrukcja montazu:
1. Wyjaé kolo zapasowe.

pacie : ]
2. Zdjat tylny thumnik_ B -7 dodatkowym ofd.

3. Zdemontowat oba uszy holownicze - nie beda juZ potrzebne. _
4. Wykonac wyciecie w zderzaku w osi na kule. T~ M0x35

5. Mocowac luZno blachy A do zewnetrznych czesci wspornikow za pomoca srub M10x35 A
{podktadki powiekszone, podkl. spreZysie). Il_

6. Luzno mocowac katowniki B do dolnej czesci wspomikow za pomocg Srub M10x35 (podkiadki powiekszone, C M1ZxL0 | p—
podktadki spreZyste) a nastepnie do biach A za pomoca Srub M12x40 (podkiadki powiekszone, podkiadki, = -

podkl. sprezyste, nakratki).
7. Przykrecic belke aldwna C do blach A za pomoca Srub M12x40 (poditadki sprezyste, podktadki, nakretki).
8. Przykrecié kule i blache gniazdka elekirycznego za pomoca Srub M12x70 (podkiadki sprezyste,
podkiadki, nakretki).
8. Przykrecic wszystkie Sruby momentami wg tabeli.
10. Zamontowad wszystkie czedci samochodu zdemontowane wezesniej (bez uszy holowniczych)
11. Podigczyd instalacje elektryczna wg instrukeji fabrycznej samochodu.

MiZ«#0

Fitting instructions:

1. Remove the spare wheal.

2. Unhook the rear exhaust muffler.

3. Dismount both towing rings (they will be no lenger used).

4 Cut out the bumper in axle on the feet of the ball.

5. Loosely fix the plates A to the external side of the frame using boits M10x35 (special washers, spring washers).

6. loosely fix the anglebars B to the lower side of the frame using bolts M10x35 (special washers, spring washers),
then fo the plates A with bolis M12x40 (special washers, spring washers, washers, nuts).

7. Fix the main bar C to the plates A with bolts M12x40 (spring washers, washers, nuts).

8. Attach the hall and electrical plate to the corps using bolts M12x70 (spring washers, washers, nuts).

9. Tighten all the bolts according to the forque sefting-see the table.

10. Remount all the removed parts onto the car {except for the towing rings).

11. Connect the electric wires according fo the instructions of the car.

Momenty przykrecenia Srub i nakretek: e
Torgue seffings for bolts and nuts: ——

M1Z (8.8) - 79 Nm M10 (10.9) - 68 N

Instrukcja monfazu

] | E | b | £ 4; L | 3 | Z |

4



